
  




























































                              Приложение № 2
Сведения о достижении значений целевых показателей (индикаторов)

муниципальной программы «Развитие культуры в  

Находкинском городском округе» на 2019-2023 годы»
	N

п/п
	Наименование
	Ед.

изм.
	2018
	2019

(отчетный год)
	2020
	2021
	2022
	Результат за весь период реализации **

	1.1.
	Доля муниципальных учреждений культуры и искусства НГО, находящихся в удовлетворительном состоянии, от общего количества муниципальных учреждений культуры и искусства НГО
	%
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	
	
	
	38
	41
	45
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	Доля населения НГО принявшего участие в социально-значимых мероприятиях от общей численности населения НГО
	%


	12
	13
	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.
	Число участников клубных формиро-ваний учреждений  культурно-досуго-вых учреждений НГО 
	чел.
	4200
	4210
	4199
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.
	Доля детей, обучающихся в ДШИ, ДХШ НГО, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях региональ-ного, всероссийского, международно-го значений, от общего числа детей, обучающихся в ДШИ, ДХШ НГО
	%
	9
	9,5
	9,6
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5.
	Количество объектов культурного наследия имеющие охранные зоны, находящихся в муниципальной собственности НГО
	ед.
	2
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	


